
strana 1 / 2 

 

Krajský úřad 
 

 

Krajský úřad 

Číslo příkazce:          23/SML3370/PS/INV 

Číslo příkazníka:  

 

 

DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 30. 11. 2023 

Smluvní strany 

Příkazce: 

Ústecký kraj  

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800   

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Jaroslav Kotlík, samostatný referent odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348 

 

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

Zhotovitel (Příkazník) 

SupCon, s.r.o. 

Sídlo:  Jiráskova 337, 432 01 Kadaň 

Zastoupený:  Jaroslavem Dubským 

IČ:(RČ):  068 72 441 

DIČ:  CZ06872441 

Bank. spojení:  Komerční banka a.s. Kadaň, číslo účtu: 115-5689640237/0100 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Jaroslav Dubský 

E-mail/telefon:  dps.dubsky@post.cz, +420 720953933 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Jaroslav Dubský 

E-mail/telefon:  dps.dubsky@post.cz, +420 720953933 

(dále jen „příkazník“) 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:kotlik.j@kr-ustecky.cz
mailto:dps.dubsky@post.cz
mailto:dps.dubsky@post.cz


strana 2 / 2 

uzavírají následující  

Dohodu o ukončení příkazní smlouvy 

 

  

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2023 příkazní smlouvu č. 23/SML3370/PS/INV, jejíž 

předmět byl výkon technického dozoru při provádění stavby s názvem „Knihovna 

Ústeckého kraje, p. o. - Evropská knihovna - 2.etapa - rekonstrukce vily Na schodech 4“. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení příkazní smlouvy ke dni 29.2.2023 z důvodu 

nepředpokládaného průběhu zahájení stavby, kdy zhotovitel díla nepřevzal staveniště 

z důvodu nezpůsobilosti staveniště, neboť tyto nejsou v souladu s podmínkami zadávací 

dokumentace zadávacího řízení a byly zjištěny až po podpisu smlouvy o dílo . U uvedené 

akce bude realizována nová projektová dokumentace a předpoklad zahájení 

stavebních prací je v  roce 2025, což není v  souladu s podmínkami výběrového řízení 

veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva.  

3. Příkazník prohlašuje, že nebude vznášet žádné další finanční nároky z  titulu předčasného 

ukončení příkazní smlouvy dohodou. 

4. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel 

obdrží její elektronický originál. 

5. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí 

odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 

4. 2022.  

6. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příkazník prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v této dohodě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 

registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede příkazce, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této dohody byla zaslána příkazci do datové schránky ID 5z93izp /na e-mail: 

dps.dubsky@post.cz. 

7. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

8. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tuto smlouvu na 

základě svěření ze dne 20. 4. 2022. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 22. 04. 2024                      V Kadani dne 19. 04. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

příkazce  

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová 

vedoucí investičního odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………. 

příkazník  

 

SupCon, s.r.o. 

Jaroslav Dubský, 

jednatel společnosti 

  

 


